A

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI
Deliberazione del Direttore generale n.(i\S/Ndel ..... ,’J—@(Q@Og
OGGETTO: Reparto Anestesia e Rianimazione — Liquidazione intervento di sanificazione

canali di aerazione.

L’anno duemilaotto, il giomo.Q(@@Q@c\edel mese di Q&X@kﬂ& <.v...., in Sassari, nella sede
legale dell’ Azienda Ospedaliero Universitaria

IL DIRETTORE GENERALE
(dott. Renato Mura)

Pagina 1/3




VISTO il Decreto Legislativo n® 517 del 21 dicembre 1999;

VISTO il Protocollo d’intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Universita degli
Studi di Cagliari e Sassari in data 11 ottobre 2004;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna, n. 17/2 del 27 aprile 2007,
con la quale ¢ stata costituita I’ Azienda Ospedaliero — Universitaria di Sassari;

VISTO il Decreto n° 100 del 03 settembre 2008, con il quale il Presidente della Regione
Autonoma della Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda
Ospedaliero - Universitaria di Sassari nella persona del dott. Renato Mura;

TENUTO CONTO che il dott. Renato Mura ha assunto la funzione di Direttore Generale
dell’ Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari il giorno 08 settembre 2008, data
di stipulazione del relativo contratto;

TENUTO CONTO che nella notta del 16 agosto u.s. si & verificato un incendio, i cui fumi hanno
interessato 1’impianto di aerazione del Reparto di Anestesia e Rianimazione;

TENUTO CONTO che tale evento & stato una delle cause per cui si ¢ dovuta interrompere
I’attivita del citato Reparto; ‘

CONSIDERATA pertanto la necessita di provvedere, urgentemente, alla sanificazione dei canali di
aerazione del Reparto; '

VISTI i preventivi delle Ditte BIO.COS. Sardegna sas per I’importo di €. 15.000,00 piu iva
e della Ditta Ecosarda per I’importo di €. 22.000,00 piu iva;

VISTA la relazione dell’Uffiicio Tecnico in data 21/08/2008;

VISTA l’autoﬁzzazione alla esecuzione dei lavori;

RITENUTO improcrastinabile ed urgente la esecuzione dell’intervento in trattazione;
VISTO I’art. 7 del vigente regolamento per le procedure di spesa in economia dell’Ente;

CONSIDERATO che la ditta BIO.COS. Sardegna ha effettuato la sanificazione richiesta e che il
Reparto ha ripreso la sua normale attivita sanitaria,

PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa

-1) Si autorizza la liquidazione a favore della Ditta BIO.COS. Sardegna dell’importo di €.
18:000,00 iva inclusa relativo alla sanificazione dei canali dia aerazione del Reparto di
Anestesia e Rianimazione dell’ Azienda;

-2) 1l relativo onere di spesa di €.18.000, iva inclusa gravera sul conto di costo 500 1180 101,
“manutenzione e riparazione immobili e loro pertinenze”



Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua
assegnata.

Nome Struttura: Uff?ﬂ}:ﬂﬁm
Firma responsabile: V/

Estensore

IL DIRETYORE GENERALE

Pagina 2/3

iy

La presente deliberazione ¢ in pubblicazione all’ Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal MQ\Q& per la

durata di quindici giorni.
1l Direttore Generale

(Dott.K;ito/Mura)

Pagina 3/3




21.AG0.2008 10:44 079229157 SERVIZIC TECNICO AQU S§ #2985 P.001 /001

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI

Via Coppine, 26 - 07100 SASSARI

Ufficio Tecnico

e-mail: politec@uniss. it / paolétti@uniss. it
Tel. n. 079 22 91 58- 0792291 80
Fax n. 079 22 91 §7

SEDE

OGGETTO: Palazzo Clemente — riparazione danni a seguito dell’incendio del 16/08/2008.

Si informa le SS.LL. che questo Ufficio ha provveduto ad incaricare le Ditta Casu Antonello
per il ripristino degli impianti elettrici, la Ditta Murgia geom. Luciano per I’esecuzione delle opere
murarie di protezione, la Ditta Extra Informatica per la riparazione degli impianti di trasmissione
dati, la Ditta Tecnotel per il ripristino degli impianti telefonici e la Ditta Verde Vita per il ripristino
ambientale dei luoghi interessati dall’incendio.

Per tutte queste opere non potendosi stimare a priori un importo di spesa, trattandosi di
lavori di ricerca e di controllo, si provvederd con la liquidazione dei lavori a consuntivo,

Per quanto rignarda la sanificazione dei canali di aerazione si & provveduto a richiedere un
preventivo di spesa alle Ditte BIO.COS. Sardegma e Ecosarda; la Ditta BIO.COS: Sardegna ha
richiesto un onere di spesa di €. 15.000,00 + iva, mentre la Ditta Ecosarda un onere di €. 22.000,00
+ iva.

Pertanto questo Ufficio ha provveduto ad incaricare la Ditta Bio Cos, la quale in data
odierna ha iniziato le operazioni di sanificazione.

Sassari 21/08/2008

IL RESPONSABY ' 3€10 TECNICO




